| | LI
CÂMARA MUNICIPAL DE

ALUMÍNIO
EDITAL Nº 04/2025, DE 25 DE MARÇO DE 2025

Convocação de Sessão Extraordinária.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, usando das
atribuições legais que ihe são conferidas,

Nos termos do Art. 119, 8 1º do Regimento Interno, e atendendo ao disposto
no Requerimento n. 152/2025, aprovado na sessão ordinária de 17.03.2025,

Faz saber aos Senhores Vereadores, que fica convocada Sessão Extraordinária
da Câmara para o dia 24 de abril de 2025, às 18h00, com a seguinte Ordem
do Dia:

Convocação Diretor de Transportes da Prefeitura Municipal de
Alumínio.       CÂMARA MUNIGIPAL DE AL) a 25 DE MARÇO DE 2025.

A    JOSÉ AUGUSÃO PINTO DO AMAÉAL
Oficial Legislativo

Rua Hamilton Moratti, 10 — Viia Santa Luzia — CEP 18125-000 — Alumínio — SP — Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/000-41—www.camaraaluminio.sp.gov.br